
 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros" 

“FAZER EDUCAÇÃO NECESSITA ESFORÇOS DE TODOS” 

 

 
Rua.  Santo Antonio Nº.1225  CEP. 69.340-000 Mucajaí - Roraima 

Fone (095) 3542 1906, E-mail: semed_mucajai@iyahoo.com.br 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021    

A Secretaria Municipal de Educação de Mucajaí-RR, visando atender aos 
Princípios Constitucionais da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e 
Eficiência, e: 

 Considerando o que consta no processo seletivo simplificado nº 001 de 16 de março 
de 2021; 

 RESOLVE: 

• CONVOCAR a candidata abaixo aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2021, para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada na 
Rua Santo Antônio, nº 1225- São Raimundo, Mucajaí- RR, no dia 13/08/2021, 
em horário comercial para compor o quadro de vaga apresentada por esta 
Secretaria, conforme Anexo I deste edital e recebimento de memorando de 
lotação. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021  

 

PEDAGOGIA/SEDE 

 

 

Mucajaí-RR, 12 de agosto de 2021. 

  

 

 

 

 

Sueli Terezinha Magalhães 
Secretária Municipal de Educação 
Portaria Nº 004/2021/PMM/RR 

 
 

 

 

 

ORD 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01  119 KEYLA MATIAS DE MELO 70 


